

|  |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СШ10А<br>(1.1.0.28-<br>СШ10А)              |                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.1.0.31-<br>СШ10А<br>(1.1.0.28-<br>СШ10А) | Учитель                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.32-<br>СШ10А<br>(1.1.0.28-<br>СШ10А) | Учитель                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.33-<br>СШ10А<br>(1.1.0.28-<br>СШ10А) | Учитель                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.34-<br>СШ10А<br>(1.1.0.28-<br>СШ10А) | Учитель                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.35-<br>СШ10                          | Учитель (технология)                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 1 | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.36-<br>СШ10                          | Учитель (химия)                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.37-<br>СШ10                          | Руководитель музея                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.38-<br>СШ10                          | Заместитель директора школы<br>по АХР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.39-<br>СШ10                          | Гардеробщица (Гардеробщик)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.40-<br>СШ10                          | Социальный педагог                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.41-<br>СШ10                          | Логопед                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 04.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Айдуллина С.Н.

Ф.И.О.

22.02.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Мартюшева С.Н.

Ф.И.О.

22.02.2019

(дата)